
GN.6847.2.1.201B
UM.377272.2018

ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA ł:i.I'ÄSTA GLI ICÊIIII H

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej
'U1 n'›'=<LĹ0„

z dnia ......... ..2018 r.

w sprawie obciążenia służebnością przejścia i przejazdu nieruchomości stanowiącej
własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka nr 1580 obr. Bojków.

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2018 poz.121 z późn. zm.), art. 285-295 Kodeksu
cywilnego (t.j. Dz. U. 2017 poz. 459 2 póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Obciążyć ograniczonym prawem rzeczowym w postaci nieograniczonej wczasie,

odpłatnej służebności polegającej na prawie przejazdu iprzechodu nieruchomość
stanowiącą własność Skarbu Państwa, zapisaną w księdze wieczystej numer
GL1G/00018759/1, oznaczoną jako działka nr 1580 o pow. 2693m2 w obr. Bojków,
na rzecz każdoczesnego właściciela bądź użytkownika wieczystego działki nr 1566
obr. Bojków, zapisanej w KW GL1G/00018727/8, działki nr 1567 obr. Bojków,
zapisanej WKW GL1G/00018761/8 oraz działki nr 1589 obr. Bojków, zapisanej
w KW GLIG/00018669/3.
Obciążeniu służebnością podlega teren o powierzchni 22m2, znajdujący się pod
częścią istniejącego wiaduktu łączącego działkę nr 1566 z działkami nr 1589 i 1567
obr. Bojków, zgodnie z załącznikiem mapowym stanowiącym integralną część
niniejszego zarządzenia.
Służebność ma na celu zapewnienie możliwości przejazdu i przejścia pomiędzy
działkami nr 1566 oraz 1567 i 1589 po istniejącym wiaciukcie, którego fragment
znajduje się nad działką nr 1580 obr. Bojków.

§ 2. Ustalić jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności, o której
mowa w § 1, na kwotę 199 zł netto + 45,77zł (VAT 23%), co daje kwotę brutto
244,77 zł, plus koszty sporządzenia operatu szacunkowego w wysokości 295,20 zł
brutto, co stanowi łączną należność w kwocie 539,97 zł brutto.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Nieruchomości Skarbu
Państwa.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczełnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.

zł í/ojąf'= 1. Nac ln awydziału
. ;Jhomośc;-em.li p

W '- ralk ' i f _

â".Ę2:`^f”. \
¿f.o$' _ŻOÍŚ


